АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2024                             с.Пичаево                                              № 1565

О внесение изменений в постановление администрации Пичаевского

муниципального округа от 22.01.2024 № 100 «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения бюджетного прогноза Пичаевского

муниципального округа на долгосрочный период»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством администрация Пичаевского

муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Пичаевского

муниципального округа от 22.01.2024 № 100 «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения бюджетного прогноза Пичаевского

муниципального округа на долгосрочный период» следующие изменения:

 в Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза

Пичаевского муниципального округа на долгосрочный период,

утвержденном постановлением (далее – Порядок):

 в разделе 2 пункт 2.1 дополнить подпунктом 2.1.5 следующего

содержания:

 «2.1.5. предельные расходы на финансовое обеспечение реализации

национальных проектов на период их действия (по форме согласно

приложению № 3 к настоящему Порядку)»;

 в разделе 3 в пункте 3.4 абзац дополнить словами «, показатели

финансового обеспечения национальных проектов»;

пункт 3.6 признать утратившим силу;

в пункте 3.9 абзац второй изложить в следующей редакции:

«Проект Бюджетного прогноза (проект изменений Бюджетного

прогноза) подлежит размещению на официальном сайте финансового

управления администрации Пичаевского муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 22

ноября текущего финансового года».

дополнить Порядок приложением № 3 «Предельные расходы на

финансовое обеспечение реализации национальных проектов на период их

действия» в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом

издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ №

ФС 77-74008 от 29.10.2018) и вступает в силу после официального

опубликования.

Глава Пичаевского

муниципального округа  В.Г.Лазутин